concedentes rpo nobis et heredibus nostris quantum in nobis est

quod predicti .. abbas et conventus de Grymesby sive de Welhou

62v dictum manerium cum pertinenciis habeant et teneant sibi et/

successoribus suis et quod predicti nunc abbas et conventus de Melsa

et successores sui dictum annuum redditum viginti librarum tresdecim

solidorum et quatuor denariorum habeant et percipiant de dicto

manerio iuxta formam indenturarum scriptorum et munimentorum inde

inter partes predictas confectorum imperpetuum eo non obstante quod

in licenciajredicta de dicto annuo redditu viginti librarum tres-

decim solidorum et quatuor denariorum sic prefatis abbati et con-

ventui de Melsa de dicto manerio reservato mencio non est facta.

Perdonavimus etiam tam prefatis .. abbati et conventui de Nelsa

quam predictis .. abbati et conventui de Grymesby sive de Welhou

transgressiones si que facte fuerint in premissis vel aliquo premis-

sorum et quicquid ad nos pertinet in hac parte. 2 In cuius rel

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste

me ipso apud Westmonasterium vicesimo die Maii anno regni nostri

Anglie vicesimo octavo regni vero nostri Franie quintodecimo.3

1 "For 40s. paid in the hanaper", Cal. Pat. Rolls, 1354-8, pp.50-1
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Confirmed at Wellow's request on 3 July 1393, Cal. Pat. Rolls,
1391-6, p. 297. See also CM, ii. 226, iii. 107 and the note
following ch. no. 125.

2 - 2 reg. Mx. fos. 123v-124.
3 Followed by 1353 in same hand. In margin Ista carta ponitur

inter cartas regum.

ch. no. 128

Decision by the archbishop's official, master J. de Saitham, in

the dispute between Meaux and Thomas de Lincoln, vicar of

Nafferton. Meaux is bound by the ordination establishing the

vicarage (see ch. no. 90) to provide books, vestments and ornaments

but their upkeep and replacement are thereafter the responsibility

of the vicar. Thomad admits his liabilities, which are confirmed

by the official.1

York, 10 June 1373.

[C.] xxxvj

Oneracio vicarii de	 de libris, vestimentis et orna-

mentis eiusdem.

Universis sancte matris ecciesie filiis ad quos presentes littere

pervenerint officialis curie Ebor' salutem in sinceris amplexibus

Salvatoris. Noverit universitas vestra quod religioso viro fratre

IlEenrico] de Hastingg' monacho monasterii de Melsa ordinis Cister-

ciensis Ebor' diocesis procuratore religiosorum virorum abbatis et

conventus eiusdem monasterii ecciesiam parochialem de Naffreton'